
|‐ ,'■
=

~  
●ど |=

. |● :`″| ・ ■

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DOm
PROVINCIA DISASSARI

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE
鳳 GG。 ―SOCIALE‐ FINANZIARIO

Contratto di assistenza software in dotazione al serv. Finanziario/Tributi e
Paghe ann"01つ∵11■pegnσ drspes            ―

l[ Responsabite det Servizio adotta in data odierna ta
esprime parere favorevole in ordine atta sua regolariti 'art。 49 del D.Lgs. 18.8.2000,

Si attesta [a copertura finanziaria ai sensi dett'art. 151 e 153 det D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che,
pertanto in data odierna diviene esecutiva。                   ノィ〔゙ ONき ,

Li 12/4/2017                                     :[RespQ“ 亀含じ■て石]翻ドヽ |ぃrizio Finanziario

Ai sensi detlo Statuto Comunate, si certifica che [a presente d pubbticata mediante
affissione att'atbo pretorio N. det Registro

dat

It responsabite dette pubbticazioni

は ORIGINALE
□ COPIA conforme att:originate

Li lI Responsabite del Servizio Amministrativo

呻 Ч



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in data 3111212016 d scaduto il contratto di assistenza e aggiornamento ai
programmi gestionali di contabilitd finanziaria, Bilancio, paghe e stipendi Archiver
DATAGRAPH, installati presso l'Ufficio Finanziario a cura della Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di
Cagliari;

. periodo 0l/1-3lll2l20l7 e preso atto che la stessa comprende la manutenzione e l'aggiornamento
ed assistenza telefonica e ON LINE dei software dalla stessa forniti ed in particolare Contabilita

' Finanziaria, Bilancio e relativi allegati, Paghe e stipendi, Tributi (Tarsu e ICI) al costo complessivo
annuo di€.4.546,82 (aggiornato all'aumento ISTAT) Iva nella misura di legge inclusa;

la suddetta proposta risulta vantaggiosa per l'Ente e che nr d stata-verificata la- congruite----
del prezzo in rapporto al servizio offerto;

RITEI\UTO di dover assumere, quindi, formale impegno di spesa;

TAIITO premesso e considerato;

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi con il quale sono
disciplinate le modalitd di adozione delle determinazioni da parte dei Responsabili di servizio;

YISTO il vigente Regolamento di contabilitd'

YISTO il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2017 in corso di predisposizione;

DETERMINA

manutenzione, aggiornamento e assistenza telefonica e on line ai programmi gestionali di
contabilitd finanziaria, paghe e stipendi Archiver DATAGRAPH secondo le condizioni' 
descritte nello schema di contratto che si approva e allega al presente atto, installati nell'Ufficio
Finanziario di questo Comune per l'anno 2017 a favore della ditta Nicola Zuddas s. r. l. di
Cagliari.

2) Di impegnare e nel contempo liquidare la relativa spesa ammontante ad 4.546,82lva inclusa
con imputazione ai fondi del Cap. I1063712017 NOC l.l.l del Bilancio di previsione per l'Es.
2017 in corso di predisposizione;

Il presente provvedimento viene comunicato per opportuna conoscenza al Segretario Comunale
ed al Sindaco.

趙
DEL SERVIZ10

a

Masala)


